
 
 

Rea S.p.A  

con Unico Socio RetiAmbiente S.p.A.  

Soggetta ad attività di Direzione e 

Coordinamento di RetiAmbiente S.p.A. 

Sede Legale e Amministrativa:  

Loc. Le Morelline Due Rosignano Marittimo, 57016 (LI)  

P.I. 01098200494 • Iscr. CCIAA 01098200494  

Capitale Sociale € 2.520.900,00 

Contatti:  

T. 0586 76511 • F. 0586 765127  

E-mail info@reaspa.it • PEC reaspa@pec.it                                                          

www.reaspa.it 

 

 

         Spett.le 
 

ID&A SRL 

Via Fura, 47 

25125  BRESCIA  

 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA, CON TERMINI RIDOTTI, EX ART. 60 D.LGS. 

50/2016 E ARTT. 2 E 8 COMMA 1 DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON LEGGE 120/2020 E D.L. 

77/2021 CONVERTITO CON LEGGE 108/2021, PER L’AFFIDAMENTO DI UN CONTRATTO DI 

ACCORDO QUADRO EX ART.54 D.LGS. 50/2016 DA STIPULARE CON UN OPERATORE 

ECONOMICO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA, CONSEGNA E INSTALLAZIONE DI 

ISOLE ECOLOGICHE INFORMATIZZATE (ECOISOLE) – CIG 9357701B25 

 
 

AVVIO ESECUZIONE ANTICIPATA  

- ORDINE SPECIFICO ESECUTIVO DEL CONTRATTO DI AQ – 
 

CIG DERIVATO 9480995C92 

 

 

Vista la comunicazione PROT.N. 5632/22/U del 08/11/2022, Rea Spa intende avvalersi della facoltà 

di disporre l’avvio dell’esecuzione sotto riserva nelle more della stipula e dei controlli di legge; 

 

Vista l’offerta presentata in gara relativamente a prezzi e tempi di consegna dei prodotti indicati; 

 

Con il presente contratto specifico esecutivo dell’Accordo Quadro 

 

ORDINA LA FORNITURA DI: 

 

- N. 21 ISOLE ECOLOGICHE INFORMATIZZATE (ECOISOLE) al prezzo di € 12.964,00 

cadauna per un totale di € 272.244,00 

- N. 1.500 DISPOSITIVI DI IDENTIFICAZIONE UTENZA al prezzo di € 1,57 cadauno per un 

totale di € 2.355,00 

 

Per un totale complessivo del presente ordine di € 274.599,00 

 

Tempi di consegna: 1 giorno naturale e consecutivo dalla  data odierna. 

 

 

 

Prot. nr. : 5669/2022 del 08/11/2022  Pag. 1 di 2



 

 
 

 Pagina 2 di 2www.reaspa.it 

 

 

 

Restano invariate tutte le altre condizioni indicate sul contratto di Accordo Quadro 

 

Rimaniamo in attesa di ricevere la presente sottoscritta per accettazione. 

I termini per l’adempimento decorrono comunque dalla data odierna 

Distinti saluti.  

 

 

Rosignano Solvay, lì 08 novembre 2022  

 

 

L’Amministratore Unico 

                Avv. Marco Giunti 

 

Prot. nr. : 5669/2022 del 08/11/2022  Pag. 2 di 2


		2022-11-08T17:37:47+0100
	MARCO GIUNTI




